ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

: OLONA

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

P.zza Cacciatori delle Alpi Varese

OPIFICIO INDUSTRIALE, INDUNO

Capannone con annessa palazzina uso uffici e alloggio.
si veda il sito https://pvp.giustizia.it/pvp/

Nino lannaccone

Ida Carnevale

Anna Corbani

0332240442

€ 583.680,00

€ 5.000,00

€ 58.368,00

01/03/2023 ore 14:30


/lotti/1030223483-Vendite_giudiziarie-Opificio_industriale-INDUNO_OLONA
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